CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL 09/2024 – Resultado da análise das comissões de ações afirmativas

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas, da
Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em
conformidade com o Edital 03/2025, torna público o resultado da Análise das Comissões de
ações Afirmativas

MESTRADO
PEDIDOS DE COTA DEFERIDOS

INSCRIÇÃO RG MODALIDADE
166250 146633978 Negro/Pardo
166752 14.687.906-3 Negro/Pardo

______________________________________

Prof. Dr. Marcos Robalinho Lima
Coordenador do Programa de

Pós-graduação em Ciências Biológicas
Universidade Estadual de Londrina

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

http://www.uel.br/

	CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	Prof. Dr. Marcos Robalinho Lima

		2024-11-13T18:23:05-0300